w sprawie powołania Pana Marka Zieńko na stanowisko Zastępcy Burmistrza,

z późn. zm., w ten sposób, że § 3 ww. zarządzenia otrzymuje brzmienie:

,,Przyznaję z dniem Ol listopada 2025 r. z tytułu pracy na zajmowanym stanowisku:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 8 800,00 zł brutto (słownie: osiem tysięcy

osiemset złotych 00/ 1 00);

2) dodatek funkcyjny w wysokości3 000,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące złotych 00/100);

3) dodatek ze wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia

zasadniczego tj. 1 760,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc siedemset sześćdziesiąt

złotych).".

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od Ol listopada 2025

roku.

H
t}jr

VA ż',9'A"4ia;< :f;"l J"oi'i...'<;.

UZASADNIENIE

Przedmiotowe zarządzenie reguluje miesięczne wynagrodzenie brutto Zastępcy